Automobile Baumann
Hallencup Zeitz E-Jugend

nachmittags

Organizador: 1.FC Zeitz
Fecha: 08.02.2026, Inicio: 14:00
Lugar del evento: Turnhalle BBS Zeitz, Alte Werkstrasse 1, 06712 Zeitz, Alemania

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracion del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

1.FC Zeitz

SV Hohenmolsen 1919

N

Chemie Bohlen

SG Kickers Siid

w

TSV Windischleuba

SV Eintracht Eisenberg

N

Griin-Gelb Osterfeld

5
6
7
8

ZFC Meuselwitz

Ronda previa

Resultados en directo

14:00 [A |Chemie Bohlen Griin-Gelb Osterfeld Participante
2 1412 B |SG Kickers Sud ZFC Meuselwitz .| 1.FC Zeitz 0: 0 0 0
3 14:24 |A |1.FC Zeitz TSV Windischleuba .| Chemie Bohlen 0: 0 0 0
4 14:36  [B |SV Hohenmdlsen 1919 SV Eintracht Eisenberg .| TSV Windischleuba 0: 0 0] O
5 14:48 |[A |Chemie Bohlen 1.FC Zeitz .| Griin-Gelb Osterfeld 0: 0 0 0
6 15:00 |B [SG Kickers Siid SV Hohenmdlsen 1919
7 15:12  [A | TSV Windischleuba Griin-Gelb Osterfeld _
8 15:24 B |SV Eintracht Eisenberg ZFC Meuselwitz Pos. Participante G DG | Pts
9 15:36 |A [Griin-Gelb Osterfeld 1.FC Zeitz .| SV Hohenmdlsen 1919 0: 0| 0] O
10 15:48 [B |ZFC Meuselwitz SV Hohenmdlsen 1919 .| SG Kickers Sid 0: 0 0 0
11 16:00 [A |TSV Windischleuba Chemie Bohlen .| SV Eintracht Eisenberg 0: 0 0 0
12 16:12 B | SV Eintracht Eisenberg SG Kickers Sid .| ZFC Meuselwitz 0: 0 0 0
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Fase final

4.° del Grupo A 4.° del Grupo B
13 16:32

3.°del Grupo A 3.°del Grupo B
14 16:44

1.0 del Grupo A 2.° del Grupo B
15 16:56

16

17

18

17:08

17:20

17:32

2.° del Grupo A

Perdedor 1.° partido de semi

Ganador 1.° partido de semif

1.° del Grupo B

Perdedor 2.° partido de semi

Ganador 2.° partido de semif
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