



# Automobile Baumann Hallencup Zeitz E-Jugend nachmittags



Organizador: 1.FC Zeitz

Fecha: 08.02.2026, Inicio: 14:00

Lugar del evento: Turnhalle BBS Zeitz, Alte Werkstrasse 1, 06712 Zeitz, Alemania

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo



## Participantes

Grupo A	
1	1.FC Zeitz
2	Chemie Böhlen
3	TSV Windischleuba
4	Grün-Gelb Osterfeld

Grupo B	
5	SV Hohenmölsen 1919
6	SG Kickers Süd
7	SV Eintracht Eisenberg
8	ZFC Meuselwitz

Resultados en directo

## Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	14:00	A	Chemie Böhlen	Grün-Gelb Osterfeld	:
2	14:12	B	SG Kickers Süd	ZFC Meuselwitz	:
3	14:24	A	1.FC Zeitz	TSV Windischleuba	:
4	14:36	B	SV Hohenmölsen 1919	SV Eintracht Eisenberg	:
5	14:48	A	Chemie Böhlen	1.FC Zeitz	:
6	15:00	B	SG Kickers Süd	SV Hohenmölsen 1919	:
7	15:12	A	TSV Windischleuba	Grün-Gelb Osterfeld	:
8	15:24	B	SV Eintracht Eisenberg	ZFC Meuselwitz	:
9	15:36	A	Grün-Gelb Osterfeld	1.FC Zeitz	:
10	15:48	B	ZFC Meuselwitz	SV Hohenmölsen 1919	:
11	16:00	A	TSV Windischleuba	Chemie Böhlen	:
12	16:12	B	SV Eintracht Eisenberg	SG Kickers Süd	:

Grupo A				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
.	1.FC Zeitz	0 : 0	0	0
.	Chemie Böhlen	0 : 0	0	0
.	TSV Windischleuba	0 : 0	0	0
.	Grün-Gelb Osterfeld	0 : 0	0	0

Grupo B				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
.	SV Hohenmölsen 1919	0 : 0	0	0
.	SG Kickers Süd	0 : 0	0	0
.	SV Eintracht Eisenberg	0 : 0	0	0
.	ZFC Meuselwitz	0 : 0	0	0



# Automobile Baumann Hallencup Zeitz E-Jugend nachmittags



## Fase final

N.º	Inicio	Partido		Resultado	r	o	r	pen.
Partido por el 7.º puesto								
13	16:32	4.º del Grupo A	4.º del Grupo B	:				
Partido por el 5.º puesto								
14	16:44	3.º del Grupo A	3.º del Grupo B	:				
2.º partido de semifinales								
15	16:56	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B	:				
1.º partido de semifinales								
16	17:08	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	:				
Partido por el 3.º puesto								
17	17:20	Perdedor 1.º partido de semi	Perdedor 2.º partido de semi	:				
Final								
18	17:32	Ganador 1.º partido de semif	Ganador 2.º partido de semif	:				

## Fase final

Pos.	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	